
  
 

   Администрация Свободненского района Амурской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.12.2025                                                                                                          № 647 
 

г. Свободный 
 
 
О внесении изменений в 

постановление администрации 
Свободненского района                    

от 15.11.2024 № 641 
 
 В целях совершенствования механизма правового регулирования и 

корректировки финансирования муниципальной программы «Развитие 

физической культуры и массового спорта в Свободненском районе», 
п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 

массового спорта в Свободненском районе», утвержденную постановлением 

администрации Свободненского района от 15.11.2024 № 641 следующие 

изменения: 
          1.1. По всему тексту муниципальной программы слова «Кутаева Виктория 

Анатольевна» заменить словами «Огий Юлия Олеговна» в соответствующих 

падежах. 
1.2. В подразделе 1 раздела 2 паспорта муниципальной программы слова 

«Этап II (2025-2030 годы) – 41618,90 тыс. рублей» заменить словами «Этап II 
(2025-2030 годы) –  42 204,20 тыс. рублей». 
 1.3. Подраздел 5 раздела 2 «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного 

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и 

размещению на официальном сайте администрации Свободненского района 

(htpp://svobregion.amurobl.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Э. Шиндорикову. 
 
 

Глава Свободненского района                                                           Э.С. Агафонова   



                                                                                                                                                   Приложение №1 
                                                                                                                                                   к постановлению администрации  
                                                                                                                                                   Свободненского района  
                                                                                                                                                   от 01.12.2025 № 647 

 

«5. Финансовое обеспечение муниципальной программы  
 

Наименование муниципальной программы, 

структурного элемента/источник 

финансового обеспечения 

Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей 

2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего  

1 2 3 4 5 6 7 8 
Муниципальная программа (всего), в том 

числе: 
6766,60 7160,80 7160,80 7160,80 6977,60 6977,60 42204,20 

Районный бюджет, из них: 6766,60 7160,80 7160,80 7160,80 6977,60 6977,60 42204,20 

Областной бюджет 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 

Районный бюджет 6766,60 7160,80 7160,80 7160,80 6977,60 6977,60 42204,20 

Внебюджетные источники 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 

Проект " Развитие физической культуры, 

массового спорта в Свободненском 

районе"(всего), в том числе: 

460,0 460,0 460,0 460,0 460,0 460,0 2760,0 

Районный бюджет, из них: 460,0 460,0 460,0 460,0 460,0 460,0 2760,0 



Областной бюджет 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 

Районный бюджет 460,0 460,0 460,0 460,0 460,0 460,0 2760,0 

Внебюджетные источники 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 

Комплекс процессных мероприятий 

«Организация и проведения 

физкультурных, физкультурно-
оздоровительных мероприятий» (всего), в 

том числе: 

 

6306,60 

 

6700,80 

 

6700,80 

 

6700,80 

 

6517,6 

 

6517,6 

 

39444,20 

Районный бюджет, из них: 6306,6 6700,80 6700,80 6700,80 6517,6 6517,6 39444,20 

Областной бюджет 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 

Районный бюджет 6306,6 6700,80 6700,80 6700,80 6517,6 6517,6 39444,20 

Внебюджетные источники 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 00,0 

 


